
• 

Městská 11ernocnice v Lito1něřicích 

l)od�ttek smlouvy o nájmu nebytových prostor 

MĚSTSKÁ NEMOCNICE 
V LITOMĚŘICÍCH 

DODATEK Č. 6 
ke smlouvě o nájmu nebytových prostor 

. j.: 1�1+& /1� 

pronajímatel 
Městská nemocnice v Litoměřicích, PO zřízená n1ěste111 Litorněřice 

v 

sídle1n: Zitenická 2084, 412 O 1 Litoměřice 
IČ: 00830488 

v

DIC: CZ00830488 
zastoupená Správní radou (SR) ve složení: 
Ing.Radel{ Lončák, MBA - předseda SR 
MUD1·. Leoš Vysoudil, MBA - člen SR 
Ing. Vladimír Kestřánek, MBA - člen SR 
Bail.k.spoj.: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

a 

, . 

naJemce 
se sídle1n 
Jed11ající 
Bankovní spojení 

v

Císlo účtu 
IČ 

• 
• 

• 
• 

• 
• 

• 
• 

• 
• 

Nestátní zdi·avotnické zařízení MUDr. Jiří Voženílek 

MUDr. Jiří Voženílek 
xxxxxxxxxxx 

1xxxxxxxxxxxxxx 
49517457 

( dále tal<é ,,smluvní strtzny'') 

sekretariát ředitele 

uzavírají d11ešního dne, mňsíce a rok11 tet1to ciociat ... �k !< 116je.n1t1i „mlouvě ze dne : 26.03.2008 

I. 

Uvodní ustanovení 

v 

Tento dodatek je vypracová11 v souladu s t1sta11ovenfm Cl. III. odst. 2 výše citova11é náje1n11í 
s1nlouvy a odráží změny, jež nastaly v době trvání nájen1ního vztahu. 

n. 

Změny nájemní smlouvy 

1. cena nájmu se mění od 01.02.2014 takto:

cena za pronájem podlahové plochy 

cena za provozní náklady 

cena režijních nákladů 

cena za pronájem telefonní linky 

, . ..,, , 

cena za pronaJem zar1zen1 

, v , .., , 

CELKOVA CASTKA CINI 

• 

1 

v v 

rocne 

v v 

rocne 

v v 

rocne 

v v 

rocne 

v 

rocne 

ZA ROK 

163.058,- Kč 

547.254,- Kč 

14.852
1

- Kč 

7.200,-Kč 

20.468,-Kč 

v 

752.832,- KC 

-

•



• 

MESTSKÁ NEMOCNICE
V LITOMĚŘICÍCH 

DOšlo 

Městská nem<>cnice v I"itoměřicích 

Dodatek smlouvy o 11ájmu nebytových prostor 

dpe: .- 3. 02, 2014 

fi.t.: W}f{,/11 
sekretariát ředitele · · 

Celková částka bude spláce11a 11áje1ncem v n1ěsíčních splátkácl1 na účet pronajímatele a to vždy k 20 
dni každého kalendářního měsíce po celou dobu trvá11í 11ájmu. 

měsíční částka činí : 62. 736,- Kč 

Tuto měsíční částku zasílejte na účet xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

2. Do člái1ku 3 odstavce 3.3 se dopl11t1je věta v tornto zně 11í: ,,Pronajímatel je opráv11ě11
upravit výši nájemného dle tohoto článkt1 o inflační přirážku podle míry inflace za
předcházející kalendářní rok, oficiál11ě vyhláše11é příslt1šným státním orgánem, a to za
podmínky, že došlo ke zvýšení cen nebo 11ákladů přímo ovlivňujících výši dohodnutého
11ájemného.

3. Do článku 6 se doplňuje 11ový odstavec 6.7. v tomto zr1ění: ,,Nájen1ce soul1lasí
s poskytnutím údajů uvedených u jel10 osoby v zál1laví této smlouvy a dále tímto dává r1a
dobu trvání jeho 11ájem11ího poměru k před1nětném11 nebytovému prostoru a poté do doby
uhrazení veškerých dluhů náje1nce vůči pro11ajímateli výslovný souhlas k tomtt, aby
pronajímatel osobní údaje nájemce uvede11é v této smlouvě použil:

• pro účely vytvoření seznamu nájemců k ukládání 11a nosiče informací, evidová 11í
a uchovávání na nich, používát1í k vyhotovení písemných výtisků, novýcl1 náje1nnícJ1
smluv, evidenčnícl1 listů, vyúčtování služeb, a k pozdější likvidaci těchto osob11ích
údajů,

• v případě prodlení nájemce s ul1razením splatnél10 dluhu souvisejícího s nájmem
11ebytovél10 prostoru vůči pronajímateli pro účely vymáhání těchto pol1ledávek
k ukládání na nosiče informací, evidování a uchovává 11í na nicl1, používání
l{ vyhotovení písemných výtisků upornínek, žalob a pro sdělování údajů třetí111
osobátn při zjišťování n1ajetku 11áje1nce.

4. Ostat11í ujed11ání nájemní s111loL1vy se 11e1ně11í.

Závěrečné ustanovení 

1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, nabývá platnosti a úči11nosti d11e1n jeho
podpisu oběma smluvními stra 11ami. Každé s1nluvní straně náleží jedno vyhotovení
dodatku.

2. Obě s1nluvní stra11y této smlouvy prohlašují a stvrzuji svými podpisy, že mají pl11ou
způsobilost k právnímu jed11ání a že právní jednání, které je upraveno v tomto dodatku ke
smlouvě svým obsahem a účelem odpovídá vůli obou smlt1vních stran, není v rozporu

v

s dobrými mravy ani s platným právním řádem CR. Smluvní strany si dodatek řádně před
podpise1n přečetly a jsou srozuměny s jejírn obsahem.

V Lito1něřicích 1.2.2014 

Náje1nce 

2 

Pronajímatel 


